事  務  連  絡

令和５年１月１８日

各都道府県

スポーツ主管課 御中

スポーツ庁政策課

令和５年秋の叙勲（スポーツ振興功労）候補者の推薦について

標記について、提出期限等は下記のとおりとしますので、別添「叙勲及び褒章の推

薦について（基準・留意事項・作成要領等）」を参照の上、遺漏のないようお願いし

ます。

記

基本情報及び推薦書類等については、令和５年２月２４日（金）までに提出願いま

す。

なお、期日までに提出・連絡等がない場合には、候補者の該当なしと取り扱わせて

いただきますので御留意下さい。

以上

（本件担当）

 スポーツ庁政策課総務係 小倉・竹下

Tel：03-6734-2671/3775

Fax：03-6734-3790

E-Mail：sseisaku@mext.go.jp

m-takeshita@mext.go.jp

mailto:sseisaku@mext.go.jp